11. NARRATIONES. I. (EX VITA S. SILVANI). *Inc.* Cum igitur M-um sacrae dulcedo solitudinis — *Des.* et in Christo M-i potentia declaratur. [5638

*LABBE, Bibl. mss.* II. 446-47; | *Catal. Brux.* I. 446-47. — *Cf. Silvanus*, 3.

II. *Inc.* Traditur de s. M-o cuidam revelatum solitario — *Des.* de manu eius requiritur. [5639

*Anal. Boll.* V. 316, 16°.

III. *Inc.* Dum s. Martinus cum paucis admodum comitibus... [5640

*Ex epistula Philippi decani (vid. infra 12 D. 1); cf. Catal. Brux.* II. 356, 1°; 369, 15°.

12. EPISTULAE SAEC. XII/XIII DE S. MARTINO (*cf. supra* 9, D).

A. GUIBERTI AB. GEMBLACENSIS.

- I. (Ad Philippum ep. Coloniensem). MARTENE et DURAND, *Thes. nov. anecd.* I. 606-18. — *Inc.* " Promissionem superioris... , [5641
- II. (Ad eundem). *Anal. Boll.* III. 243-57. — *Exc. CHAMARD (FR.), S. Martin et son monastère de Ligugé (Poitiers, 1873), 390-92. — Inc.* " Quoniam ad excitandos... , [5642
- III. (Ad eundem). *Exc. WAUTERS (A.), in Comptes rendus des séances de la Commission royale d'histoire, 4<sup>e</sup> sér. II (Bruxelles, 1875), 278-82. — Catal. Brux.* I. 499, 27°. — *Ibid.* 535-37, 16°. — *Inc.* " Benedictus Deus omnium fons... , [5643
- IV. (Ad Sigfridum ep. Moguntinum). *Catal. Brux.* I. 561-66. — *Inc.* " B. Paulus, rev. pater... , [5644
- V. (Ad eundem et ad Philippum ep. Ratzeburgensem). *Catal. Brux.* I. 566-577. — *Exc. MARTENE et DURAND, Vet. scr. ampl. coll.* I. 942-43; | *P.L. CCXL* 1310-12. — *Inc.* " Gaudeo, rev. praesides... , [5645
- VI. (Ad G. canonicum Laudunensem). *Anal. Boll.* VII. 282-302. — *Inc.* " In litteris praesentibus... , [5646
- Cf. etiam Catal. Brux.* I. 530 sqq. passim.

B. PHILIPPI EP. COLONIENSIS AD ABBATEM MAIORIS MONASTERII etc.

*Catal. Brux.* I. 532-34, 8°; *cf. ibid.* 240-41, 13°. — *Inc.* " Cum Deus omnipotens... , [5647

C. HERVARI AB. MAIORIS MONASTERII AD PHILIPPUM EP. COLON.

*Anal. Boll.* III. 217-21. — *Inc.* " Beatitudinis vestrae... , [5648

D. PHILIPPI DECANI B. MARTINI TURONENSIS.

- I. (Ad Philippum ep. Coloniensem). *Anal. Boll.* III. 221-30, — (et quae ibi praetermissa sunt) *SURUS*, V (1574), 330-31; (1580), 361-62; IX (1618), 223-224; IX (1878), 529-30; | *Act. SS. Sept.* VI. 384-85, n. 180-82. — *Inc.* " Omnipotentis Iesu Christi... , [5649
- II. (Ad eundem). *Anal. Boll.* III. 230-43. — *Inc.* " Quod de miraculo... , [5650

E. HERVARDI ARCHIDIAC. LEODIENSIS AD G. CANON. LAUDUNENSEM.

*MARILLON, Vet. anal.* II. 536-43; 2<sup>a</sup> ed. 480-81; | *P.L. CCXL* 1263-86. — *Inc.* " Usitati moris est... , [5651